TZ 25
TEMPORIZZATORE MONOSCALA, BITENSIONE, STELLA-TRIANGOLO.
SINGLERANGE, TWOVOLTAGE, STAR-DELTA TIMER.
Timer elettronico guida din con impostazione
analogica del tempo.
Strumento adatto ad essere utilizzato nei gruppi di
avviamento stella-triangolo per motori trifasi.
Tramite la manopola e' possibile variare il tempo di

Dimensioni / (mm )Dimensions Schema di collegamento / Wiring diagram
Funzione / Function
Codice / Order code Sc.817
-
-
-
-
-
-
-
-
20
20
24 Vac-dc
110÷230Vac
TZ25
TZ25
17
17
tt
tt
24
23
0
0
-
-
M1 = 1 MIN.
M3 = 3 MIN.
M6 = 6 MIN.
01 = 1 SEC.01 = 1 SEC.
03 = 3 SEC.03 = 3 SEC.
06 = 6 SEC.06 = 6 SEC.
12 = 12 SEC.
30 = 30 SEC.
(tt) TABELLA TEMPI / TIME TABLE
Avviatore per motori trifase stella-triangolo
Star-delta motor starting
All’alimentazione del timer commuta il relè AR1 (stella ) per il tempo impostato ,
dopo una pausa fissa di 150ms (TOP), il relè AR2 commuta per l’avviamento a
triangolo. Il relè AR2 rimane chiuso fino a quando è mantenuta tensione .
W
At the end of the set time the relay AR1 turns OFF and after a
fixed time (150ms) the relay AR2 switch ON (for the delta starting) .To start a new cycle
it is necessary to turn OFF and ON the supply voltage .
hen the supply voltage is connected the timing begins and the relayAR1 turns ON for
the set time period .
Led <triangolo>
<delta> led
Led <stella>
<star> led
Manopola impostazione tempo
Time setting knob
0,7W 24Vdc
15VA 230Vac
22,5104
4,5